
UCHWAŁA NR 330.LI.2023 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Starcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2023r.,  poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 Wyrazić zgodę na nabycie od osób fizycznych do gminnego zasobu nieruchomości 

położone w miejscowości Łysiec składające się z działek: 

1) nr 338/1 o powierzchni 0,3213 ha, 

2) nr 339/4 o powierzchni 0,2246 ha, 

3) nr 278/11 o powierzchni 0,0946 ha, 

4) nr 337/12 o powierzchni 0,0160 ha, 

5) nr 338/13 o powierzchni 0,0329 ha, 

6) nr 278/10 o powierzchni 0,0198 ha, 

7) nr 278/18 o powierzchni 0,0058 ha, 

8) nr 278/21 o powierzchni 0,0059 ha, 

9) nr 331/21 o powierzchni 0,2152 ha, 

10) nr 211/8 o powierzchni 0,0090ha, 

11) nr 211/1 o powierzchni 0,0088 ha, 

12) nr 211/9 o powierzchni 0,0765 ha, 

13) nr 210/8 o powierzchni 0,0088 ha, 

14) nr 210/1 o powierzchni 0,0085 ha, 

15) nr 212/8 o powierzchni 0,0181 ha, 

16) nr 212/9 o powierzchni 0,0764 ha, 

17) nr 212/1 o powierzchni 0,0164 ha, 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FE7133-9771-4EA7-8347-5A366BBD44F9. Podpisany Strona 1



- nieruchomość położoną w miejscowości Własna składającą się z działki: 

1) nr 66/1 o powierzchni 0,00141 ha, 

- nieruchomości położone w miejscowości Starcza składające się z działek: 

1) nr 522/3 o powierzchni 0,2165 ha, 

2) nr 863/22 o powierzchni 0,1891 ha, 

3) nr 864/12 o powierzchni 0,1555 ha, 

4) nr 864/19 o powierzchni 0,1418 ha, 

- nieruchomości położone w miejscowości Klepaczka składające się z działek: 

1) nr 84/16 o powierzchni 0,0917 ha, 

2) nr 85/7 o powierzchni 0,2755 ha, 

3) nr 2/6  o powierzchni 0,0841 ha, 

4) nr 93/5 o powierzchni 0,1163 ha, 

5) nr 114/5 o powierzchni 0,0867 ha, 

6) nr 115/10 o powierzchni 0,1514 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FE7133-9771-4EA7-8347-5A366BBD44F9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 330.LI.2023 RADY GMINY STARCZA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1

	tir. - (1)
	pkt 1
	tir. 1 (2) w pkt 1

	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	tir. 1 (3) w pkt 4

	pkt 5
	pkt 6
	§ 2
	§ 3


